¹ cap. 1 CVBDHM; cap. 9 P?; Epistola Leonis ad Dioscorum Alexandrinum episc. Fr

² -umus CPDH; -uimus M

³ -dio CPD; -dia M

tempore precedentis noctis initia non recedunt⁴, quod ad diem Resurrectionis (sicut etiam in Pascha Domini declaratur) pertinere non dubium est.

(ep. 81, c. 1). Ctp 1.43.40] (Dist. 75, c. Quod presbyteris.)

⁴ corr. fr. -ant P

72

Quid plus habeant episcopi quam chorepiscopi¹ vel presbiteri²

Leo Romane ecclesie et apostolice sedis episcopus universis Germaniarum atque Galliarum regionum³ episcopis. Quamvis cum episcopis plurima chorepiscopis ministeriorum communis sit dispensatio, quedam tamen auctoritate veteris legis, quedam novellis, et ecclesiasticis regulis sibi prohibita neverit sicut presbiterorum et diaconorum, ac virginum consecratio, sicut constitutio altaris, ac benedictio, vel unctio. Siquidem nec erigere eis altaria, nec ecclesias vel altaria consecrare permittimus, nec per impositiones manuum fidelibus baptizandis, vel conversis de heresi Paracletum Spiritum sanctum tradere, nec chrisma conficere, nec chrismate baptizatorum frontes signare, nec publice quidem in missa quemquam penitentem reconciliare, nec formatas cuilibet epistolas mittere. Hec etenim omnia illicita sunt chorepiscopis, qui ad exemplum et formam LXX discipulorum esse noscuntur, vel presbiteris, qui eamdem gestant figuram, quoniam quamquam consecrationem habeant, pontificatus tamen apicem non habent. Que omnia solis deberi summis pontificibus auctoritate canonum precipitur, ut per hoc et discretio graduum, et dignitatis fastigium summi pontificis demonstretur. Sed neque coram episcopo licere presbiteris in baptisterium introire, nec presente antistite infantem tingere, aut signare, nec penitentem sine preceptione episcopi sui reconciliare, nec eo presente, nisi illo iubente, sacramentum corporis et sanguinis Christi conficere, nec eo coram posito populum docere vel benedicere, aut salutare, nec plebem utique exhortari.

(epist. 88). Ctp 1.43.41]

¹ chorep. CPBDFr; archiep- M

² Item eiusdem add. M

³ reg. CPM; om. D

73

Ex decretis Silverii pape. Quod priorem dignitatem amittit, qui quod non accepit usurpat¹

Sic decet fidem sanctorum patrum in ecclesia servari catholica, ut quod habuit amittat, qui improbabili temeritate quod non accepit, assumpserit².

(epist. ult. quae est ad Verg. episcop.). Ctp 1.51.1] (25, q. 2, c. Sic decet.)

¹ Quod - us. *as rubr. here PV, before insc. DM, as first line of text CH, om. B*

² assumpserit CPDH; usurpaverit [assumpserit] M